
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 29/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata w pływaniu (25 m) 

Hangzhou/Chiny 2018 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 oraz pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza zawodników, którzy spełnili kryteria kwalifikacji do  

Mistrzostwa Świata w pływaniu, które odbędą się na pływalni 25 m (11-16.12.2018 r, Hangzhou/ Chiny)  

w składzie:  

- Tchórz Alicja,  

- Czerniak Konrad, 

- Juraszek Paweł, 

- Kawęcki Radosław, 

- Świtkowski Jan, 

- Wojdak Wojciech. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 13 Członków Zarządu 

ZA – 12 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 

 


